Neo

MNpynna 11-Tb

d.1.0. NuueBoii cuet (Kog EPUIM)
1 AkaHTbeBa AsninHa CepreeBHa

2 AngaHoB ApTeM MakcnmoBuY

3 Anvesa lNonbHap BanaraesHa

4 AHgpeinuvkoBa EkatepuHa BurkTopoBHa

5

© 0 N O

10
n
12
13
14
15
16
17
18

BakyHoB/M4Y Muxaun EBreHbeBuy
bynpa fApocnas Bayecnasosuy
Becenosa Hagexaa BnagMmmnpoBHa
lauko Banepusa AnekceesHa
KnemeHok AnekcaHgpa JeHncoBHa
Kopwak Banepusa OnerosHa
KocTiokeBnY EBreHuii MpuropbeBuy
MpoTtaceHa Oapba NropesHa
CaxoHuuk EkaTepuHa VropesHa
CemeHueHa AHa VropesHa
CuTHuK EneHa AHgpeeBHa
CknogoBa [lapba AnekcaHapoBHa
TapaceBny AnvHa AHppeeBHa
Tuwko Hukonain AHgpeeBmy

2231602355
2231602359
2231602361
2231602363
2231602365
2231602367
2231602369
2231602371
2231602373
2231602375
2231602377
2231602379
2231602381
2231602383
2231602384
2231602386
2231602388
2231602390



