

Группа 11-ТБ

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Акантьева Алина Сергеевна	2231602355
2	Алданов Артем Максимович	2231602359
3	Алиева Гюльнар Балагаевна	2231602361
4	Андрейчикова Екатерина Викторовна	2231602363
5	Бакунович Михаил Евгеньевич	2231602365
6	Булда Ярослав Вячеславович	2231602367
7	Веселова Надежда Владимировна	2231602369
8	Гацко Валерия Алексеевна	2231602371
9	Клеменок Александра Денисовна	2231602373
10	Коршак Валерия Олеговна	2231602375
11	Костюкевич Евгений Григорьевич	2231602377
12	Протасеня Дарья Игоревна	2231602379
13	Сахончик Екатерина Игоревна	2231602381
14	Семенченя Яна Игоревна	2231602383
15	Ситник Елена Андреевна	2231602384
16	Склюдова Дарья Александровна	2231602386
17	Тарасевич Алина Андреевна	2231602388
18	Тишко Николай Андреевич	2231602390